Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 114 – CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

o Edital nº 114 de Convocação de aprovados do Concurso Público nº 001/2022, publicado em 23 de
setembro de 2025, na edição nº 3811 do Diário Oficial do Município, em vista de sanar erro na colocação do
cargo de Enfermeiro.

ONDE SE LÊ:

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

ENFERMEIRO
IARA ELISA PEREIRA DE ALMEIDA

BENAZZI
21º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

LEIA-SE:

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

ENFERMEIRO
IARA ELISA PEREIRA DE ALMEIDA

BENAZZI
22º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 09 de outubro de 2025.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal